各　位

平成30年3月26日

会 社 名 東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 林 隆 司

（コード番号7235　　東証2部）

問合せ先 執行役員総務部長 矢 野 和 彦

(TEL.0466-87-1231)

当社は、本日開催の取締役会において、平成30年4月1日付の組織改正並びに役員人事について決定いたしましたので

お知らせいたします。

１．組織改正の狙い

１）新事業企画室を新設し、新たなビジネスや商品の検討を行い、将来の収益の柱となる事業を創出する。

 併せて、継続的にニーズに応える企業を目指し、マインドを変革する。

２）産建機開発技術室を新設し、産建機に対する新たな製品を設計から製造まで一気通貫したモノづくりを加速させ、

収益向上および拡販に貢献する。

３）銅ラジエーター移管推進室を新設し、生産移管によるライン撤去にて工場新鋭化を加速させる。

併せて、銅ラジエーターの生廃やアルミ化置換を推進する。

４）総務部内に業務課を新設し、工場内の総務業務を総括し効率化を図る。

５）開発第二部 開発管理課を、業務の実態に合わせ開発第一部に移管する。

２．役員人事

以上

            平成30年4月1日付組織改正並びに役員人事に関するお知らせ

≪人事異動≫

発令日 ： 2018年4月1日付

【新　職】 【旧　職】 【継続職】 【氏名】

《役員》

▽営業本部長 （経営企画室長）
取締役

執行役員
半田　邦夫

発令日 ： 2018年4月1日付

【新　職】 【旧　職】 【継続職】 【氏名】

《執行役員》

▽経営企画室長

執行役員

総務部長
中国事業本部長

矢野　和彦

▽生産本部長 （生産本部副本部長（兼）技術部長） 執行役員 畠中　孝行

▽ＴＰＷ推進室長 （開発第一部長）
執行役員
開発本部副本部長

海保　清和

▽執行役員　開発本部副本部長 （いすゞ自動車㈱ ＰＴ商品企画・設計第三部長） 蛭川　耕二

▽執行役員　購買部長
（カルソニックカンセイ㈱ 排気システム調達グ

ループ部長）
中村　昌史

▽執行役員　営業本部副本部長
営業統括部長

アセアン事業本部長
三村　健二

▽重慶東京散熱器有限公司董事兼総経理 （執行役員　生産本部長） 儀間　勝彦

▽株式会社トーシンテクノ　取締役 （執行役員　営業本部長） 松尾　明則